هم زمان با تشدید تنش بین
باکو و ایروان، ارتش جمهوری آذربایجان چهارشنبه گذشته
اعلام کرد که یک عملیات انتقامی را در پاسخ به اقدامات
تروریستی گروه های مسلح غیرقانونی ارمنستان در خاک
آذربایجان که منجر به کشته شدن یک نظامی جمهوری
آذربایجان شد، انجام داده است. این در حالی است که
همزمان رئیس منطقه قره باغ کوهستانی دستور بسیج و
آمادگی همگانی نیروهای مسلح خود را اعلام کرد. جنگ بر
سر منطقه قره باغ کوهستانی در نهم نوامبر ۲۰۲۰ )۱۹ آبان
۱۳۹۹( با توافق آتش بس به امضای »نیکول پاشینیان«،
نخست وزیر ارمنستان، رئیس جمهور، جمهوری آذربایجان
و رئیس جمهور روسیه پایان یافت و روسیه به عنوان میانجی
این توافق نقش آفرینی کرد. جمهوری آذربایجان در این دور
از درگیری ها مناطقی از جمله قره باغ را از اشغال ارمنستان
خارج ساخت.